وصایا

ذیل کی وصایا مندرجہ ذیل ہیں تا کہ کسی صاحب کو ان وصایا میں سے کسی وصیت کے متعلق کسی جہت سے اعتراض نہ ہو وہ وصیت منشی منبرہ کو ضروری تفصیل کے ساتھ مطلع فرمائیں۔
(اسسٹنٹ سکرٹری جس کا پتہ وار پلوہ)

نمبر ۱۹۵۵۔ بین فریضی عبداللطیف ولد قریبی احمد المدین مرحوم قوم قریشی پیدائشی سن ۱۲۴۲ھ مطابق ۱۸۲۶ء میں متوفی ہوئے۔ صاحب اولاد نہ تھے۔ وصیت منشی نے اپنے صاحب کو وصیت کیا کہ اس کا مالک صاحب کو ان وصایا میں سے کسی وصیت کے متعلق کسی جہت سے اعتراض نہ ہو وہ وصیت منشی منبرہ کو ضروری تفصیل کے ساتھ مطلع فرمائیں۔
(اسسٹنٹ سکرٹری جس کا پتہ وار پلوہ)

نمبر ۱۹۵۵۔ بین فریضی عبداللطیف ولد قریبی احمد المدین مرحوم قوم قریشی پیدائشی سن ۱۲۴۲ھ مطابق ۱۸۲۶ء میں متوفی ہوئے۔ صاحب اولاد نہ تھے۔ وصیت منشی نے اپنے صاحب کو وصیت کیا کہ اس کا مالک صاحب کو ان وصایا میں سے کسی وصیت کے متعلق کسی جہت سے اعتراض نہ ہو وہ وصیت منشی منبرہ کو ضروری تفصیل کے ساتھ مطلع فرمائیں۔
(اسسٹنٹ سکرٹری جس کا پتہ وار پلوہ)

نمبر ۱۹۵۵۔ بین فریضی عبداللطیف ولد قریبی احمد المدین مرحوم قوم قریشی پیدائشی سن ۱۲۴۲ھ مطابق ۱۸۲۶ء میں متوفی ہوئے۔ صاحب اولاد نہ تھے۔ وصیت منشی نے اپنے صاحب کو وصیت کیا کہ اس کا مالک صاحب کو ان وصایا میں سے کسی وصیت کے متعلق کسی جہت سے اعتراض نہ ہو وہ وصیت منشی منبرہ کو ضروری تفصیل کے ساتھ مطلع فرمائیں۔
(اسسٹنٹ سکرٹری جس کا پتہ وار پلوہ)

نمبر ۱۹۵۵۔ بین فریضی عبداللطیف ولد قریبی احمد المدین مرحوم قوم قریشی پیدائشی سن ۱۲۴۲ھ مطابق ۱۸۲۶ء میں متوفی ہوئے۔ صاحب اولاد نہ تھے۔ وصیت منشی نے اپنے صاحب کو وصیت کیا کہ اس کا مالک صاحب کو ان وصایا میں سے کسی وصیت کے متعلق کسی جہت سے اعتراض نہ ہو وہ وصیت منشی منبرہ کو ضروری تفصیل کے ساتھ مطلع فرمائیں۔
(اسسٹنٹ سکرٹری جس کا پتہ وار پلوہ)

نمبر ۱۹۵۵۔ بین فریضی عبداللطیف ولد قریبی احمد المدین مرحوم قوم قریشی پیدائشی سن ۱۲۴۲ھ مطابق ۱۸۲۶ء میں متوفی ہوئے۔ صاحب اولاد نہ تھے۔ وصیت منشی نے اپنے صاحب کو وصیت کیا کہ اس کا مالک صاحب کو ان وصایا میں سے کسی وصیت کے متعلق کسی جہت سے اعتراض نہ ہو وہ وصیت منشی منبرہ کو ضروری تفصیل کے ساتھ مطلع فرمائیں۔
(اسسٹنٹ سکرٹری جس کا پتہ وار پلوہ)

نمبر ۱۹۵۵۔ بین فریضی عبداللطیف ولد قریبی احمد المدین مرحوم قوم قریشی پیدائشی سن ۱۲۴۲ھ مطابق ۱۸۲۶ء میں متوفی ہوئے۔ صاحب اولاد نہ تھے۔ وصیت منشی نے اپنے صاحب کو وصیت کیا کہ اس کا مالک صاحب کو ان وصایا میں سے کسی وصیت کے متعلق کسی جہت سے اعتراض نہ ہو وہ وصیت منشی منبرہ کو ضروری تفصیل کے ساتھ مطلع فرمائیں۔
(اسسٹنٹ سکرٹری جس کا پتہ وار پلوہ)

نمبر ۱۹۵۵۔ بین فریضی عبداللطیف ولد قریبی احمد المدین مرحوم قوم قریشی پیدائشی سن ۱۲۴۲ھ مطابق ۱۸۲۶ء میں متوفی ہوئے۔ صاحب اولاد نہ تھے۔ وصیت منشی نے اپنے صاحب کو وصیت کیا کہ اس کا مالک صاحب کو ان وصایا میں سے کسی وصیت کے متعلق کسی جہت سے اعتراض نہ ہو وہ وصیت منشی منبرہ کو ضروری تفصیل کے ساتھ مطلع فرمائیں۔
(اسسٹنٹ سکرٹری جس کا پتہ وار پلوہ)

ہمدرد نسواں (جوب ہٹھا) مرض اٹھڑکی بنظیر دواء۔